РЕШЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район

02.07.2021 года

По результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан комиссия по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Совету сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
2. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать результаты публичных слушаний от 02.07.2021  года и данное решение на стенде в здании администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет и разместить на сайте администрации сельского поселения.

       Председатель  комиссии                                                       И.Т.Мидатов